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1. Lore Lindu NP
2. En route - rice paddies
3. Olobogu River
4. Wuasa Valley
5. Makassar fishponds (N of airport)
6. Danau Linow, SW of Manado
7. Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint
8. Rammang-Rammang, Sulawesi
9. Karaenta Forest
10. Gunung Mahawu trail
11. Tangkoko Lodge
12. Tangkoko NP
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Sid 1: 
White-faced Cuckoo-Dove, spökdjur (Spectral Tarsier) och gruppen framför Alfred Russel Wallaces staty.
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Speckled Boobok

19 augusti

Flygen landade strax efter gryningen i Palu och vi möttes av 
Allin som är från just den här staden på centrala Sulawesi. 
Vi packade in oss i bilarna och åkte en kort bit för frukost 
och sedan iväg. Vi gjorde ett par stopp vid risfält och genast 
började fåglar ticka in. Fina obsar på Sulawesi Hanging-
Parrot och Gray-sided Flowerpecker mm. Lite högre upp 
gjorde vi ett stopp som gav Sulawesi Serpent-Eagle. Det 
började bli varmt så vi körde på ett par timmar genom fina 
Lore Lindu nationalpark till Sedoa-dalen och det homestay 
där vi skulle tillbringa tre nätter. Lunch kom snart fram och 
sedan lite välbehövlig vila efter en usel natt på flygplan 
och flygplatser. Eftermiddagen tillbringade vi vid Wuasa 
vid risfält och andra öppna marker. Regnet störde en del 
men vi såg en hel del nytt som Wandering Whistling-Duck, 
Tawny Grassbird och mot skymningen kom flera Barred 
Rails fram öppet. I sista ljuset parkerade vi oss med utsikt 
och fick se Australasian Grass Owl samt en grupp Pygmy 
Bats under en taknock.

20 augusti

Avfärd 4:00 för en knapp halvtimmes färd upp mot de 
högre höjderna. Första stoppet gav Cinnabar Boobok. Vid 
parkeringen till lake Timbang hörde vi Speckled Boobok 
och här började också morgonkören. Nere vid sjön tog vi 
frukost på campingområdet och skådade samtidigt.

En hel del nytt här som Purple-bearded Bee-eater, Superb 
Fruit-Dove och Cerulean Cuckoo-Shrike. Vi hoppades på 
den ytterst lokala Geomalian men den uteblev trots utpla-
cerade spanare. Senare gick vi en stig genom kanonfin 
subtropisk skog till en liten sjö. Mycket vackert men inte 
mycket fåglar. Några sågs dock som Great Shortwing och 
Maroon-backed Whistler. Efter lunch åkte vi tillbaka upp 
för nytt försök på Geomalia men inte heller den här gången 
blev det napp. Dark-eared Myza och Sulawesi Fantail sågs 
dock. På vägen ner stannade vi vid en stake-out för 
Speckled Boobok och fick fina obsar på den.

Resedagbok
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Satanic Nightjar

Ashy Woodpecker

Geomalia

22 augusti

Vi började morgonen vid parkeringen till Tambing med ett
försök på Great Shortwing. Ingen respons men värme-
kameran hittade den för några snabba obsar. Lite vägskådning
gav repriser och uppgraderade obsar på t ex Hylocitrea. Vi
åkte ner en bit till Dongi-Dongi och in på en stig där vi såg
Sulawesi Blue Flycatcher. Tillbaka utanför Palu stannade vi
vid en våtmark och såg Baya Weaver och Clamorous Reed
Warbler innan värmen tog ut sin rätt så det blev lunch och
iväg till flygplatsen för vidare färd till Makassar i söder.

23 augusti

Tidigt avfärd till Karaenta Forest dit vi kom innan gryningen och
åt medhavd frukost. När det ljusnat lite gick vi in i skogen och
strax hade vi hittat en fin hane Green-backed Kingfisher av
den svarthuvade rasen som är endemisk för detta område
i sydväst. Vi fortsatte en kort bit och gick en stig genom en
by och skog med palmer till en glänta där vi spanade. Det
efter det andra dök upp som Purple-winged Roller White- 
necked Myna, Yellow-billed Malkoha m m. När det blev varmt 
avtog aktiviteten och vi gick tillbaka. Kalasobsar på tre Ashy 
Woodpeckers bjöds i skogen, en av dagens höjdare. Tillbaka 
på hotellet åt vi lunch och vilade lite innan vi åkte iväg till 
risfält och fiskdammar strax norr om stan. Flera fina rall-
beckasiner visade sig liksom lokala förmågor som Javan Plover 
och Pied Stilt. Vi avslutade vid fina Rammang-Rammang med 
sin spektakulära bergs-formationer. Det var lite sent på efter-
middagen så vi såg inte mycket men Blue-eared Kingfisher 
och Pale Blue Monarch visade sig fint.

21 augusti

Vi gjorde ett nytt försök på Geomalia vid Tambing första
morgontimmen men dip även nu. Morgonen var annars
tänkt att gå uppför Anaso track så vi åkte dit och hade
gått ungefär tio meter när telefonen ringde och någon
meddelade att nu var Geomalian framme! Snabbt ner och
in i bilarna och tillbaka. Efter någon minuts nervös väntan
hoppade den fram och vi kunde titta på denna fågel som
man tills nyligen inte var säker på var den hörde hemma
taxonomiskt. Det har visat sig vara en Zoothera trast men
ser ut som en långstjärtad Antpitta! Efter fotografering och
njutobsar åkte vi tillbaka och återgick till ursprungsplanen
vilken var att gå ca två kilometer uppför och samtidigt
knäcka 350 höjdmeter. Jobbigt men vi såg fåglar utmed
promenaden som den lokala Hylocitrea, Sulawesi Thrush
m m. Väl framme på 2017 m så var målarten Satanic Night-
jar på sin vanliga dagkvist. Två fåglar kunde ses fint. Efter
ett tag började vi återvandring nedför och åkte tillbaka för
lunch. Eftermiddagen tillbringade vi återigen i öppna
marker fast nu alldeles nära hotellet. Ganska avslaget med
några snabba obsar på Buff-banded Rail och mängder med
Chestnut Munias. Mot skymningen hettade det till med
Purple Needletail, Oriental Hobby och kalasobsar på
Australasian Grass Owl och även två Sulawesi Masked Owls.
En bra dag var till ända.
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24 augusti

Frukost på hotellet och sedan iväg till flygplatsen för flyg till
Manado på nordostligaste delen av ön. Nu blev vi mötta av 
en minibuss istället för som tidigare av bilar. Mycket trafik 
på vägen till Tomohon dit vi kom lagom till en omfångsrik 
och god lunch. Efter det körde vi en kort bit uppför Mahawe-
vulkanen och mötte snart vår lokale guide här. Han tog oss 
in på en stig och där satt den – en fin hona Scaly-breasted 
Kingfisher! Vi omgrupperade till hans gömsle för Sulawesi 
Pitta och vi behövde inte vänta länge innan den kom 
hoppandes bara någon meter ifrån oss. Vi hade sedan 
tjugo trevliga minuter tillsammans med denna lilla juvel 
innan vi tackade för oss.

25 augusti

Vi började längst upp på Mahawe-vulkanen och gick en
stig här som gick upp längs kraterkanten. Inte mycket fågel
men vid en utsiktsplattform kom en liten flock fint förbi
med Crimson-crowned Flowerpecker och Warbling White-
eye m m. På vägen ner hade vi fina obsar på svårsedda
Chestnut-backed Bush-Warbler. Vi åt frukost på hotellet
och lastade in oss för en halvtimmes färd till Lake Linow.
Gott om Sunda Teal här men annars inte mycket nytt och
så började det bli varmt så vi hoppade in i bussen för ett
par timmars transport till Tangkoko i nordostligaste delen

av ön. Regnet hängde i luften men vi åkte i alla fall ut i två
små båtar och mycket riktigt kom regnet. Vi hann dock se
två Great-billed Kingfishers och en ökenpipare innan vi åkte
tillbaka. I skymningen hade regnet slutat så vi åkte några
minuter till en stake-out för Sulawesi Scops Owl och
Ochre-bellied Boobok som båda kom snabbt och fint.

26 augusti

En lång och fin promenad i skogen i Tangkokoreservatet.
Här skördade reseledarens värmekamera stora framgångar
med elva av tolv sedda Phillipine Megapodes hittade med
densamma! Till det kan läggas sex av åtta sedda Green-
backed Kingfishers!! Dom lokala guiderna hade inte mycket
att sätta emot och fick nu se fågelskådning 5.0 i full action.
Dom fick dock hitta ett par Sulawesi Lilac Kingfishers och
en Rusty-backed Thrush. En mycket välkänd stake-out
bland parkens många lokala guider var ett träd med Spectral
Tarsier eller spökdjur, som den heter på svenska. En riktig
sötchock med fyra av dessa säregna små djur som näpet
stirrade på oss. En riktig höjdpunkt på resan! Sex timmar
och en hel del svett senare var vi tillbaka för lunch och vila
på närbelägna lodgen. Under eftermiddagen var vi tillbaka
i de öppna markerna i utkanten av skogen. Ganska lugnt
men en Buff-banded Rail visade sig fint och några snabba
obsar på Isabelline Bush-Hen. I skymningen började flera
Sulawesi Nightjar spela och vi såg några också. En riktigt
fin dag!

Sulawesi Lilac Kingfisher

Scaly-breasted Kingfisher

Sulawesi Scops Owl
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Black-crowned White-eye

Purple-bearded Bee-eater

27 augusti

Duggregn på morgonen så vi avvaktade en stund innan vi
åkte iväg tjugo minuter till en utsiktspunkt. Fantastisk vy över
en stor del av Tangkoko-området! Fåglarna droppade också
in med fina obsar på Sulawesi Hanging-Parrot och från den
större utsikten sågs många Silver-tipped Imperial Pigeons,
Knobbed Hornbills, Golden-mantled Racquet-Tail sittande
med mera. Just det, en Sulawesi Serpent-Eagle satt också på
en högstubbe. Kanske resans bästa morgon/skådning.
Mycket trevligt med frukost i fält. På eftermiddagen var vi
tillbaka på samma ställe och blev belönade med ett par
Sulawesi Myna, White-bellied Imperial Pigeon, Ivory-backed
Wood-Swallow m m. En hona Moluccan Eclectus sågs också,
oklart om den finns här eller dom dom härrör från för-
-rymda/utsläppta fåglar.

28 augusti

Vi gjorde ett återbesök vid utsikten med tillhörande trevlig
fältfrukost. Lite blåsigt idag men fina obsar på flera arter vi
sett tidigare tillsammans med en grupp kinesiska fotografer.
Vi åkte sedan tillbaka till lodgen för sanering och ompack-
ning för hemresan. Lunch bestående av olika tillagningar av
räkor innan vi tog farväl på flygplatsen. En mycket fin och
lyckad resa kunde därmed läggas till handlingarna med
många fina minnen och foton.
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1 Wandering Whistling Duck Dendrocygna arcuata arcuata   
10 Wuasa Valley 19.8.

2 Sunda Teal Anas gibberifrons   
2 Makassar fishponds (N of airport) 23.8, 4 Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8 och 75 Danau Linow, SW 
of Manado 25.8.

3 Philippine Megapode Megapodius cumingii gilbertii  Endemisk 
12 Tangkoko NP 26.8.

4 Little Grebe Tachybaptus ruficollis tricolor   
6 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

5 Bay Coucal Centropus celebensis  Endemisk 
celebensis: 2 hörda Tangkoko NP 25.8, 5 Tangkoko NP 26.8 och 4 hörda Temboan Hill-Tangkoko 
Viewpoint 27.8. 
rufescens: 1+2 hörda Karaenta Forest 23.8

6 Lesser Coucal Centropus bengalensis sarasinorum   
1 Olobogu River 22.8, 1 Gunung Mahawu trail 25.8, 2 Tangkoko NP 26.8 och 1 Temboan Hill-Tangkoko 
Viewpoint 27.8.

7 Yellow-billed Malkoha Rhamphococcyx calyorhynchus   
calyorhynchus: 1 Tangkoko NP 26.8 och 2 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8. 
meridionalis: 1 Karaenta Forest 23.8

8 Black-billed Koel Eudynamys melanorhynchus melanorhynchus   
2 hörda Lore Lindu NP 20.8, 1 Lore Lindu NP 21.8, 1 Tangkoko NP 26.8 och 1 hörd Temboan Hill-
Tangkoko Viewpoint 27.8.

9 Channel-billed Cuckoo Scythrops novaehollandiae fordi  Endemisk 
2 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

10 Little Bronze Cuckoo Chalcites minutillus jungei   
1 Olobogu River 19.8 och 1 Lore Lindu NP 20.8.

11 Plaintive Cuckoo Cacomantis merulinus lanceolatus   
1 hörd Wuasa Valley 19.8.

12 Sulawesi Brush Cuckoo Cacomantis virescens   
2 Wuasa Valley 19.8, 3 hörda Lore Lindu NP 20.8, 3 hörda Lore Lindu NP 21.8, 1 hörd Lore Lindu NP 22.8 
och 1 Tangkoko NP 26.8.

13 White-faced Cuckoo-Dove Turacoena manadensis   
2+1 hörd Tangkoko NP 26.8 och 3 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

14 Sultan's Cuckoo-Dove Macropygia doreya albicapilla   
1 hörd Lore Lindu NP 21.8, 5 Lore Lindu NP 22.8, 2 hörda Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8, 2 Karaenta 
Forest 23.8, 1 Gunung Mahawu trail 24.8, 2 Gunung Mahawu trail 25.8, 2 Tangkoko NP 26.8 och 1 hörd 
Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

15 Spotted Dove Spilopelia chinensis tigrina   
10 Wuasa Valley 19.8, 1 hörd Tangkoko NP 26.8 och 1 hörd Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

16 Red Collared Dove Streptopelia tranquebarica humilis   
10 Olobogu River 19.8, 2 Makassar fishponds (N of airport) 23.8 och 1 Karaenta Forest 23.8.

17 Rock Dove Columba livia var_domestica   
10 Olobogu River 19.8, 1 längs vägen 22.8 och 1 Tangkoko Lodge 27.8. Observerad 4 dagar totalt.
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18 Pink-necked Green Pigeon Treron vernans   
4 Tangkoko NP 25.8 och 4 Tangkoko NP 26.8.

19 Grey-cheeked Green Pigeon Treron griseicauda wallacei   
10 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8 och 4 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

20 Zebra Dove Geopelia striata   
3 Olobogu River 19.8, 5 Olobogu River 22.8 och 1 Tangkoko NP 26.8.

21 Sombre Pigeon Cryptophaps poecilorrhoa  Endemisk 
1 hörd Lore Lindu NP 21.8.

22 White-bellied Imperial Pigeon Ducula forsteni  Endemisk 
1 Lore Lindu NP 22.8, 2 hörda Gunung Mahawu trail 25.8 och 4 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

23 Grey-headed Imperial Pigeon Ducula radiata  Endemisk 
2 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8 och 2 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

24 Green Imperial Pigeon Ducula aenea paulina   
5 Tangkoko NP 26.8, 20 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8 och 10 Temboan Hill-Tangkoko 
Viewpoint 28.8.

25 Silver-tipped Imperial Pigeon Ducula luctuosa   
10 Tangkoko NP 26.8, 50 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8 och 15 Temboan Hill-Tangkoko 
Viewpoint 28.8.

26 Red-eared Fruit Dove Ramphiculus fischeri  Endemisk 
fischeri: 1 hörd Gunung Mahawu trail 25.8. 
centralis: 1+3 hörda Lore Lindu NP 21.8

27 Superb Fruit Dove Ptilinopus superbus temminckii  Endemisk 
10 Lore Lindu NP 20.8, 2 hörda Lore Lindu NP 21.8, 2 hörda Lore Lindu NP 22.8, 1 hörd Gunung Mahawu 
trail 24.8 och 1 hörd Gunung Mahawu trail 25.8.

28 Black-naped Fruit Dove Ptilinopus melanospilus melanospilus  Endemisk 
2 Karaenta Forest 23.8 och 1 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

29 Buff-banded Rail Gallirallus philippensis philippensis   
3 Wuasa Valley 21.8, 1 Makassar fishponds (N of airport) 23.8 och 3 Tangkoko NP 26.8.

30 Barred Rail Gallirallus torquatus celebensis  Endemisk 
4+3 hörda Wuasa Valley 19.8, 1 längs vägen 21.8, 5 Gunung Mahawu trail 25.8, 1 Danau Linow, SW of 
Manado 25.8, 1 Tangkoko NP 26.8 och 1 Tangkoko Lodge 27.8.

31 Common Moorhen Gallinula chloropus orientalis   
2 Wuasa Valley 21.8, 2 Olobogu River 22.8, 1 hörd Makassar fishponds (N of airport) 23.8 och 10 Danau 
Linow, SW of Manado 25.8.

32 Purple Swamphen Porphyrio porphyrio melanopterus   
3 Wuasa Valley 19.8, 3 Olobogu River 22.8 och 5 Danau Linow, SW of Manado 25.8.

33 White-browed Crake Poliolimnas cinereus   
2 hörda Olobogu River 22.8.

34 Isabelline Bush-hen Amaurornis isabellina  Endemisk 
1 hörd Gunung Mahawu trail 24.8, 1 hörd Gunung Mahawu trail 25.8, 3+3 hörda Tangkoko NP 26.8 och 1 
längs vägen 27.8.

35 White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus leucomelana   
1 Danau Linow, SW of Manado 25.8.

36 Pied Stilt Himantopus leucocephalus   
Tämligen allmän Makassar fishponds (N of airport) 23.8.
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37 Greater Sand Plover Anarhynchus leschenaultii leschenaultii   
1 Gunung Mahawu trail 25.8.

38 Javan Plover Anarhynchus javanicus   
2 Makassar fishponds (N of airport) 23.8.

39 Greater Painted-snipe Rostratula benghalensis   
5 Makassar fishponds (N of airport) 23.8.

40 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   
1 Gunung Mahawu trail 25.8 och 1 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

41 Wood Sandpiper Tringa glareola   
40 Olobogu River 19.8, 15 Wuasa Valley 21.8 och 1 Danau Linow, SW of Manado 25.8.

42 Whiskered Tern Chlidonias hybrida javanicus   
Tämligen allmän Makassar fishponds (N of airport) 23.8.

43 Black-naped Tern Sterna sumatrana sumatrana   
6 Tangkoko NP 25.8.

44 Oriental Darter Anhinga melanogaster   
5 Wuasa Valley 19.8 och 3 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

45 Little Black Cormorant Phalacrocorax sulcirostris   
30 Makassar fishponds (N of airport) 23.8.

46 Glossy Ibis Plegadis falcinellus   
8 Wuasa Valley 21.8 och 4 Makassar fishponds (N of airport) 23.8.

47 Pacific Reef Heron Egretta sacra sacra   
1 Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8 och 1 Tangkoko NP 25.8.

48 Little Egret Egretta garzetta immaculata   
10 Wuasa Valley 19.8, tämligen allmän Makassar fishponds (N of airport) 23.8 och 1 Danau Linow, SW of 
Manado 25.8.

49 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax   
1 Tangkoko NP 26.8.

50 Nankeen Night Heron Nycticorax caledonicus australasiae   
1 subadult Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

51 Little Heron Butorides atricapilla javanica   
2 Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8 och 2 Tangkoko NP 25.8.

52 Javan Pond Heron Ardeola speciosa speciosa   
15 Olobogu River 19.8, 10 Wuasa Valley 21.8, 10 Olobogu River 22.8, tämligen allmän Makassar 
fishponds (N of airport) 23.8, tämligen allmän Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8, 2 Danau Linow, SW of 
Manado 25.8 och 2 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

53 Medium Egret Ardea intermedia   
7 Makassar fishponds (N of airport) 23.8.

54 Eastern Cattle Egret Ardea coromanda   
15 Olobogu River 19.8, 25 Wuasa Valley 21.8 och 100 Danau Linow, SW of Manado 25.8.

55 Purple Heron Ardea purpurea manilensis   
4 Wuasa Valley 19.8, 2 Wuasa Valley 21.8, 2 Olobogu River 22.8, 2 Makassar fishponds (N of airport) 23.8 
och 2 Danau Linow, SW of Manado 25.8.

56 Satanic Nightjar Eurostopodus diabolicus  Endemisk 
2 Lore Lindu NP 21.8.
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57 Great Eared Nightjar Lyncornis macrotis macropterus   
1 hörd Wuasa Valley 19.8.

58 Sulawesi Nightjar Caprimulgus celebensis celebensis  Endemisk 
3+2 hörda Tangkoko NP 26.8.

59 Savanna Nightjar Caprimulgus affinis propinquus  Endemisk 
1 Olobogu River 19.8.

60 Grey-rumped Treeswift Hemiprocne longipennis wallacii   
8 Olobogu River 19.8, 2 Lore Lindu NP 20.8, 20 Olobogu River 22.8, 1 Karaenta Forest 23.8, 10 Tangkoko 
NP 25.8, 1 Tangkoko NP 26.8, 5 Tangkoko Lodge 27.8 och 1 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

61 Purple Needletail Hirundapus celebensis   
1 Wuasa Valley 21.8.

62 House Swift Apus nipalensis subfurcatus   
15 Gunung Mahawu trail 24.8.

63 Glossy Swiftlet Collocalia esculenta  Endemisk 
esculenta: Tämligen allmän Olobogu River 19.8, 5 Lore Lindu NP 20.8, 5 Lore Lindu NP 21.8 och 15 
Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8. 
manadensis: Tämligen allmän Gunung Mahawu trail 24.8, tämligen allmän Tangkoko NP 25.8, tämligen 
allmän Tangkoko NP 26.8, allmän Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8 och tämligen allmän Temboan 
Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8

64 Moluccan Swiftlet Aerodramus infuscatus sororum   
Tämligen allmän Olobogu River 19.8, allmän Wuasa Valley 21.8, tämligen allmän Olobogu River 22.8, 2 
Makassar fishponds (N of airport) 23.8, tämligen allmän Tangkoko NP 26.8, tämligen allmän Temboan 
Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8 och 1 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

65 Uniform Swiftlet Aerodramus vanikorensis aenigma   
2 Danau Linow, SW of Manado 25.8, 2 Tangkoko NP 26.8 och 2 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

66 Sulawesi Masked Owl Tyto rosenbergii rosenbergii  Endemisk 
2 Wuasa Valley 21.8, 1 hörd Tangkoko NP 25.8 och 1 hörd Tangkoko NP 26.8.

67 Eastern Grass Owl Tyto longimembris longimembris   
2 Wuasa Valley 19.8 och 1 Wuasa Valley 21.8.

68 Ochre-bellied Boobook Ninox ochracea  Endemisk 
1 Tangkoko NP 25.8.

69 Cinnabar Boobook Ninox ios  Endemisk 
1 Lore Lindu NP 20.8.

70 Speckled Boobook Ninox punctulata  Endemisk 
1+1 hörd Lore Lindu NP 20.8.

71 Sulawesi Scops Owl Otus manadensis  Endemisk 
2 hörda Lore Lindu NP 20.8, 1 Tangkoko NP 25.8 och 1 hörd Tangkoko NP 26.8.

72 Osprey Pandion haliaetus cristatus   
1 Danau Linow, SW of Manado 25.8.

73 Sulawesi Serpent Eagle Spilornis rufipectus rufipectus  Endemisk 
1 Olobogu River 19.8, 1 Olobogu River 22.8 och 1 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

74 Sulawesi Hawk-Eagle Nisaetus lanceolatus   
1 hörd Lore Lindu NP 20.8, 1 hörd Lore Lindu NP 21.8, 1 hörd Tangkoko NP 26.8 och 1 hörd Temboan 
Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.
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75 Rufous-bellied Eagle Lophotriorchis kienerii formosus   
1 Wuasa Valley 19.8.

76 Spot-tailed Sparrowhawk Tachyspiza trinotata  Endemisk 
2 Tangkoko NP 26.8.

77 Brahminy Kite Haliastur indus intermedius   
1 Olobogu River 19.8 och 1 Tangkoko NP 25.8.

78 Black Kite Milvus migrans affinis   
1 Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8.

79 White-bellied Sea Eagle Icthyophaga leucogaster   
1 Tangkoko NP 25.8.

80 Knobbed Hornbill Rhyticeros cassidix  Endemisk 
1 hörd Tangkoko NP 26.8 och 8 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

81 Sulawesi Hornbill Rhabdotorrhinus exarhatus  Endemisk 
exarhatus: 2 Tangkoko NP 26.8 och 5 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8. 
sanfordi: 2 Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8 och 4 Karaenta Forest 23.8

82 Purple-winged Roller Coracias temminckii  Endemisk 
2 Karaenta Forest 23.8 och 2 Tangkoko Lodge 27.8.

83 Purple-bearded Bee-eater Meropogon forsteni  Endemisk 
2 Lore Lindu NP 20.8 och 3 Lore Lindu NP 21.8.

84 Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus   
15 Olobogu River 19.8.

85 Blue-eared Kingfisher Alcedo meninting meninting   
1 Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8.

86 Common Kingfisher Alcedo atthis hispidoides   
2 Tangkoko NP 25.8.

87 Sulawesi Dwarf Kingfisher Ceyx fallax  Endemisk 
1 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

88 Great-billed Kingfisher Pelargopsis melanorhyncha melanorhyncha  Endemisk 
2 Tangkoko NP 25.8.

89 Sulawesi Lilac Kingfisher Cittura cyanotis  Endemisk 
2 Tangkoko NP 26.8.

90 Green-backed Kingfisher Actenoides monachus  Endemisk 
monachus: 8 Tangkoko NP 26.8. 
capucinus: 1 Karaenta Forest 23.8

91 Scaly-breasted Kingfisher Actenoides princeps princeps  Endemisk 
1 ♀ Gunung Mahawu trail 24.8.

92 Collared Kingfisher Todiramphus chloris chloris   
2 Wuasa Valley 19.8, 2 längs vägen 21.8, 2 Olobogu River 22.8, 1 Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8 och 
1 Danau Linow, SW of Manado 25.8.

93 Ashy Woodpecker Mulleripicus fulvus  Endemisk 
fulvus: 3 Tangkoko NP 26.8 och 2 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8. 
wallacei: 3 Karaenta Forest 23.8 och 1 hörd Gunung Mahawu trail 25.8

94 Sulawesi Pygmy Woodpecker Yungipicus temminckii  Endemisk 
1 hörd Lore Lindu NP 20.8 och 2 Lore Lindu NP 21.8.
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95 Spotted Kestrel Falco moluccensis microbalius   
1 Karaenta Forest 23.8.

96 Oriental Hobby Falco severus   
1 Wuasa Valley 21.8.

97 Golden-mantled Racket-tail Prioniturus platurus platurus  Endemisk 
2 Wuasa Valley 21.8, 16 Tangkoko NP 26.8 och 4 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

98 Azure-rumped Parrot Tanygnathus sumatranus sumatranus   
7 Tangkoko NP 26.8 och 10 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

99 Great Hanging Parrot Loriculus stigmatus stigmatus  Endemisk 
2 Olobogu River 19.8, 1 Olobogu River 22.8, 1 Karaenta Forest 23.8, 1 Tangkoko NP 25.8, 7 Temboan Hill-
Tangkoko Viewpoint 27.8 och 4 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

100 Pygmy Hanging Parrot Loriculus exilis  Endemisk 
4 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

101 Ornate Lorikeet Trichoglossus ornatus  Endemisk 
2 Tangkoko NP 26.8.

102 Yellow-cheeked Lorikeet Trichoglossus meyeri  Endemisk 
10 Lore Lindu NP 20.8.

103 Sulawesi Pitta Erythropitta celebensis celebensis  Endemisk 
1+1 hörd Karaenta Forest 23.8, 1 Gunung Mahawu trail 24.8, 1 Gunung Mahawu trail 25.8. 

104 Dark-eared Myza Myza celebensis celebensis  Endemisk 
2 Lore Lindu NP 20.8, 1 Lore Lindu NP 21.8 och 1 Lore Lindu NP 22.8.

105 Sulawesi Myzomela Myzomela chloroptera chloroptera  Endemisk 
10 Lore Lindu NP 20.8, 2 Gunung Mahawu trail 24.8 och 2 Gunung Mahawu trail 25.8.

106 Pied Cuckooshrike Coracina bicolor  Endemisk 
6 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8 och 2 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

107 Cerulean Cuckooshrike Coracina temminckii rileyi  Endemisk 
5 Lore Lindu NP 20.8 och 1 Lore Lindu NP 21.8.

108 White-shouldered Triller Lalage sueurii   
2 Olobogu River 19.8.

109 White-rumped Triller Lalage leucopygialis  Endemisk 
2 Lore Lindu NP 20.8 och 4 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

110 Pygmy Cuckooshrike Celebesica abbotti  Endemisk 
1 Lore Lindu NP 21.8.

111 Sulawesi Cicadabird Edolisoma morio morio  Endemisk 
2 Karaenta Forest 23.8, 2 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8 och 1 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 
28.8.

112 Ivory-backed Woodswallow Artamus monachus   
8 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8 och 5 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

113 White-breasted Woodswallow Artamus leucorynchus albiventer   
2 Wuasa Valley 19.8, 2 Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8 och 2 Tangkoko NP 25.8.

114 Black-naped Oriole Oriolus chinensis celebensis   
2 Lore Lindu NP 20.8, 1 hörd Lore Lindu NP 21.8, 2 Lore Lindu NP 22.8 och 10 Temboan Hill-Tangkoko 
Viewpoint 27.8.
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115 Maroon-backed Whistler Coracornis raveni  Endemisk 
2 Lore Lindu NP 20.8 och 2 Lore Lindu NP 21.8.

116 Sulphur-vented Whistler Pachycephala sulfuriventer  Endemisk 
1 Lore Lindu NP 20.8, 4 Lore Lindu NP 21.8 och 1 Gunung Mahawu trail 24.8.

117 Sulawesi Fantail Rhipidura teysmanni toradja  Endemisk 
4 Lore Lindu NP 20.8, 1 Lore Lindu NP 21.8 och 1 Lore Lindu NP 22.8.

118 Hair-crested Drongo Dicrurus hottentottus leucops  Endemisk 
2 Karaenta Forest 23.8, 2 Gunung Mahawu trail 25.8, 4 Tangkoko NP 26.8 och 5 Temboan Hill-Tangkoko 
Viewpoint 27.8.

119 Sulawesi Drongo Dicrurus montanus  Endemisk 
2 Lore Lindu NP 20.8, 2 Lore Lindu NP 21.8 och 1 Lore Lindu NP 22.8.

120 Pale-blue Monarch Hypothymis puella puella  Endemisk 
1+1 hörd Rammang-Rammang, Sulawesi 23.8, 1 hörd Karaenta Forest 23.8, 2 Temboan Hill-Tangkoko 
Viewpoint 27.8 och 1 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

121 Piping Crow Corvus typicus  Endemisk 
2 Karaenta Forest 23.8.

122 Sulawesi Crow Corvus celebensis celebensis   
2 Wuasa Valley 19.8, 2 Tangkoko NP 25.8, 5 Tangkoko NP 26.8 och 3 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

123 Citrine Canary-flycatcher Culicicapa helianthea helianthea  Endemisk 
3 Lore Lindu NP 20.8, 5 Lore Lindu NP 21.8, 3 Lore Lindu NP 22.8, 1 Gunung Mahawu trail 24.8 och 1 
Gunung Mahawu trail 25.8.

124 Zitting Cisticola Cisticola juncidis constans  Endemisk 
10 Olobogu River 19.8, 5 Wuasa Valley 21.8 och 1 Makassar fishponds (N of airport) 23.8.

125 Clamorous Reed Warbler Acrocephalus stentoreus celebensis  Endemisk 
1 hörd Wuasa Valley 19.8 och 3 Olobogu River 22.8.

126 Sulawesi Bush Warbler Locustella castanea castanea  Endemisk 
1 hörd Lore Lindu NP 21.8 och 1 Gunung Mahawu trail 25.8.

127 Malia Malia grata stresemanni  Endemisk 
5 Lore Lindu NP 20.8, 2 hörda Lore Lindu NP 21.8 och 1 hörd Lore Lindu NP 22.8.

128 Tawny Grassbird Cincloramphus timoriensis celebensis  Endemisk 
2 Wuasa Valley 19.8.

129 Pacific Swallow Hirundo javanica javanica   
Tämligen allmän Olobogu River 19.8, 1 Lore Lindu NP 20.8, tämligen allmän Olobogu River 22.8, tämligen 
allmän Gunung Mahawu trail 24.8, 1 Tangkoko NP 26.8 och 5 Tangkoko Lodge 27.8. Observerad 8 dagar totalt.

130 Barn Swallow Hirundo rustica gutturalis   
5 Wuasa Valley 19.8, 25 Wuasa Valley 21.8 och 25 Danau Linow, SW of Manado 25.8.

131 Mountain Tailorbird Phyllergates cucullatus  Endemisk 
riedeli: 2 hörda Gunung Mahawu trail 24.8 och 2 hörda Gunung Mahawu trail 25.8. 
stentor: 1 Lore Lindu NP 20.8 och 2 hörda Lore Lindu NP 21.8

132 Sulawesi Leaf Warbler Phylloscopus nesophilus  Endemisk 
3 Lore Lindu NP 21.8 och 2 Lore Lindu NP 22.8.

133 Yellow-vented Bulbul Pycnonotus goiavier analis   
3 Tangkoko NP 25.8.
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134 Sooty-headed Bulbul Pycnonotus aurigaster aurigaster   
5 Olobogu River 19.8, 2 Wuasa Valley 21.8, 2 Olobogu River 22.8, 5 Karaenta Forest 23.8, 5 Tangkoko NP 
25.8, 15 Tangkoko NP 26.8 och 10 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

135 Sulawesi Heleia Heleia squamiceps striaticeps  Endemisk 
2 Lore Lindu NP 21.8.

136 Warbling White-eye Zosterops japonicus montanus   
3 Lore Lindu NP 22.8 och 3 Gunung Mahawu trail 25.8.

137 Lemon-bellied White-eye Zosterops chloris mentoris  Endemisk 
15 Olobogu River 19.8.

138 Black-crowned White-eye Zosterops atrifrons  Endemisk 
atrifrons: 3 Gunung Mahawu trail 24.8, 3 Gunung Mahawu trail 25.8 och 1 Danau Linow, SW of Manado 25.8. 
surdus: 4 Lore Lindu NP 20.8

139 Black-ringed White-eye Zosterops anomalus  Endemisk 
2 Karaenta Forest 23.8.

140 Sulawesi Babbler Pellorneum celebense  Endemisk 
celebense: 1 Gunung Mahawu trail 24.8, 2 Tangkoko NP 26.8 och 2 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8. 
rufofuscum: 3 Lore Lindu NP 20.8, 2 Lore Lindu NP 21.8 och 2 Lore Lindu NP 22.8 
finschi: 5 Karaenta Forest 23.8

141 Hylocitrea Hylocitrea bonensis bonensis  Endemisk 
4 Lore Lindu NP 21.8 och 1 Lore Lindu NP 22.8.

142 Fiery-browed Starling Enodes erythrophris  Endemisk 
5 Lore Lindu NP 20.8 och 10 Lore Lindu NP 21.8.

143 Grosbeak Starling Scissirostrum dubium  Endemisk 
15 Wuasa Valley 19.8, 50 Olobogu River 19.8, 15 Olobogu River 22.8, 15 Temboan Hill-Tangkoko 
Viewpoint 27.8 och 10 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

144 Sulawesi Myna Basilornis celebensis  Endemisk 
2 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8.

145 White-necked Myna Streptocitta albicollis  Endemisk 
torquata: 2 Tangkoko NP 26.8 och 3 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8. 
albicollis: 2 Karaenta Forest 23.8

146 Short-tailed Starling Aplonis minor minor   
2 Wuasa Valley 19.8.

147 Javan Myna Acridotheres javanicus   
2 Olobogu River 22.8 och 25 längs vägen 25.8.

148 Geomalia Zoothera heinrichi  Endemisk 
1 Lore Lindu NP 21.8.

149 Red-backed Thrush Geokichla erythronota erythronota  Endemisk 
1 Tangkoko NP 26.8.

150 Sulawesi Thrush Turdus turdoides abditivus  Endemisk 
2 Lore Lindu NP 21.8.

151 Blue-fronted Blue Flycatcher Eumyias hoevelli  Endemisk 
1 Lore Lindu NP 20.8 och 1 Lore Lindu NP 21.8.

152 Turquoise Flycatcher Eumyias panayensis septentrionalis   
3 Lore Lindu NP 20.8 och 1 Lore Lindu NP 21.8.
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153 Sulawesi Blue Flycatcher Cyornis omissus omissus  Endemisk 
1 ♂ Olobogu River 22.8.

154 Great Shortwing Heinrichia calligyna calligyna  Endemisk 
1 Lore Lindu NP 20.8 och 1 Lore Lindu NP 22.8.

155 Snowy-browed Flycatcher Ficedula hyperythra  Endemisk 
annalisa: 2 Gunung Mahawu trail 24.8. 
jugosae: 1 Lore Lindu NP 20.8 och 1 Lore Lindu NP 21.8

156 Little Pied Flycatcher Ficedula westermanni westermanni   
3 Lore Lindu NP 20.8 och 1 Lore Lindu NP 21.8.

157 Pied Bush Chat Saxicola caprata albonotatus  Endemisk 
1 Wuasa Valley 19.8.

158 Yellow-sided Flowerpecker Dicaeum aureolimbatum aureolimbatum   
2 Olobogu River 19.8, 1 Lore Lindu NP 20.8, 2 Lore Lindu NP 22.8, 2 Gunung Mahawu trail 24.8 och 1 
Tangkoko NP 25.8.

159 Crimson-crowned Flowerpecker Dicaeum nehrkorni  Endemisk 
2 Gunung Mahawu trail 25.8.

160 Grey-sided Flowerpecker Dicaeum celebicum celebicum  Endemisk 
Tämligen allmän Olobogu River 19.8, 3 Olobogu River 22.8, 1 Tangkoko NP 25.8, 1 Tangkoko NP 26.8, 5 
Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8 och 3 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

161 Brown-throated Sunbird Anthreptes malacensis celebensis  Endemisk 
1 Olobogu River 19.8, 1 ♀ Tangkoko NP 25.8, 2 Tangkoko NP 26.8 och 2 Temboan Hill-Tangkoko 
Viewpoint 27.8.

162 Black Sunbird Leptocoma aspasia  Endemisk 
grayi: 1 Tangkoko NP 26.8. 
porphyrolaema: 1 Olobogu River 22.8 och 5 Karaenta Forest 23.8

163 Crimson Sunbird Aethopyga siparaja flavostriata  Endemisk 
1 Gunung Mahawu trail 25.8.

164 Sahul Sunbird Cinnyris frenatus plateni   
2 Olobogu River 19.8, 1 Karaenta Forest 23.8, 1 Gunung Mahawu trail 24.8, 1 Tangkoko NP 26.8, 5 
Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 27.8 och 3 Temboan Hill-Tangkoko Viewpoint 28.8.

165 Baya Weaver Ploceus philippinus   
2 Olobogu River 22.8 och 1 Makassar fishponds (N of airport) 23.8.

166 Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata particeps  Endemisk 
15 Wuasa Valley 19.8 och 2 Gunung Mahawu trail 24.8. Observerad 3 dagar totalt.

167 Black-faced Munia Lonchura molucca molucca   
2 Olobogu River 19.8 och 2 Gunung Mahawu trail 24.8.

168 Chestnut Munia Lonchura atricapilla jagori   
Allmän Olobogu River 19.8, talrik Wuasa Valley 21.8, 5 Makassar fishponds (N of airport) 23.8 och 2 
Tangkoko NP 26.8.

169 Pale-headed Munia Lonchura pallida   
15 Olobogu River 19.8 och 5 Makassar fishponds (N of airport) 23.8.

170 Eurasian Tree Sparrow Passer montanus malaccensis   
5 Wuasa Valley 21.8, tämligen allmän Olobogu River 22.8, 2 Tangkoko NP 26.8 och 10 Tangkoko Lodge 
27.8. Observerad 8 dagar totalt.

171 Paddyfield Pipit Anthus rufulus albidus   
2 Makassar fishponds (N of airport) 23.8.
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1 Sulawesi Dwarf Squirrel Prosciurillus murinus   
Sedd vid Lore Lindu

2 Whitish Dwarf Squirrel Prosciurillus leucomus   
Sedd vid Tangkoko

3 Sulawesi Giant Squirrel Rubrisciurus rubriventer 
Sedd I Lore Lindu

4 Tonkean Macaque Macaca tonkeana   
Sedd vid Karaenta forest och Lore Lindu

5 Celebes Crested Macaque Macaca nigra 
Sedd vid Tangkoko

6 Spectral Tarsier Tarsius spectrumgurskyae   
4 sedda vid Tangkoko

7 Sulawesi Bear Cuscus Ailurops ursinus   
2 sedda vid Tangkoko
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